1. Jacobi Benedictio Prophetica Gen. 49.
2. Israëlitarum Epinicion Exod. 15.
3. Judæorum Benedictiones , Maledictiones & Promissiones Lev. 26.
4. Bileami Vaticinia votiva Num. 22. 23. 24.
5. Ultima Mosis , Testamentum notabile , Canticum patheticum , & Valedictio divinatoria Deuter. 31. 32. 33.
6. Niceterium carmen Debora & Baraki Jud. 5.
7. Davidis Ode Eucharistica 2. Sam. 22. in nonnullis Ps. 18. accuratori descriptione repetita.
8. Jesaiæ prænunciatio Liberatoris Cyri , supra 200. annos ante factum complementum prædicta Jes. 45.
9. Jeremiæ vaticinatio de captivitate 70. annorum Jer. 25.
10. Zachariæ excitatio ad pœnitentiam , propter Deum populo suo , Hierosolymæ , & templo reædificando reconciliatum Zach. 1. & 2.
11. Danielis Prophetia de Fatis Ecclesiæ novissimis c. 12.
12. Chabakuki poëma supplex pro restauranda afflictæ Zioni pace , Chabakuki capite 3.

Hisce *sacrorum Librorum fragmentis* commemorabilibus , totam veteris fœderis œconomiam designantibus , adjunget deinceps integrum , longeque antiquissimum , sed & arduo nervosoq. styli poëticæ genere exaratum , metricisque accentibus distinctum *Jobi volumen* , institutum tale metaphraesticum præ aliis conflagitans . In ipsa vero singularum Pericoparum tractatione *III. Methodum* adhibebit hanc , fini palmario respondentem , ut ubique & *Sensum* verborum & literæ transponat in vulgarem germanicum sermonem , nobis præ latino familiarem . 2. *Vocabula* dein *difficiliora* atque *rariora* , & in *Jobo* quidem cumprimis , juxta obviam significationem suam , ex versionibus accuratoriibus , nec non Aramaea atque Arabica , Linguis cognatis , ut & , aliquando hic utilibus , *Kimchii* ac *Michlal Jophi notulis Rabbinicis* , pro occasione oblata explanet . 3. autem vexata loca dubia , &

& tam à metaphrastis , quam interpretibus ad conjecturarum aleam
ablegata , conabitur investigare & enodare α . juxta receptam usu Ma-
foreticam punctuationis & accentuationis regulam , β . Translationum
lectiorum orientis atque occidentis harmoniam , γ . Antiquitatum sa-
crarum ab aliis collectarum convenientiam , & δ . Criticorum , subsel-
lia priora occupantium , probabilissimam judicialem sententiam . IV.
autem tres Collegii hujus partes , theoreticam , exemplarem , ac practi-
cam non continua pertractabit serie , ut plane finita esse antea debeat
tradenda versionum notitia , quam exponi possint capita indicata , di-
ctoque evolvi modo : verum libere alteram distinguet altera , & præ-
terea interdum alia etiam , quam in memoratis occurunt capitibus ,
Scripturae loca Versionum beneficio illustrabit , tum reliquarum orienta-
lium , supra non indicatarum , tum & occidentalium quarundam par-
ticularium recentissimarum , ex. gr. juxta Le Longii recensionem , Galli-
carum Genevensium novarum , Diodati , Maresii & Clerici , nec
non Germanicarum novissimarum , quasdam Veteris Testamenti por-
tiunculas recens convertentium , videlicet Seebachii , Kaiserii , Wach-
teri & Kortumi . Habui autem hoc Collegium Metaphrasticum cum
nonnullis quoad argumenta potissima Anno 1727.